1

证券代码：688262 证券简称：国芯科技 公告编号：2025-056

苏州国芯科技股份有限公司

关于注销部分募集资金理财产品专用结算账户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

苏州国芯科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日办理完成部分首次

公开发行股票募集资金理财产品专用结算账户的注销手续，现将相关事项公告如

下：

一、募集资金理财产品专用结算账户的设立情况

为提高募集资金使用效率，公司使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理，

并分别开立了理财产品专用结算账户。截至本公告披露日，公司募集资金理财产

品专用结算账户情况如下：

开户人 开户银行 银行账号 募投项目 账户状态

苏州国芯科技

股份有限公司

江苏银行股份

有限公司苏州

狮山支行

30260188000
365171

募集资金理

财产品专用

结算账户

本次销户

苏州国芯科技

股份有限公司

中国银行股份

有限公司苏州

高新技术产业

开发区支行

47677955909
7

募集资金理

财产品专用

结算账户

已销户

二、本次募集资金理财产品专用结算账户的注销情况

鉴于江苏银行股份有限公司苏州狮山支行的募集资金理财产品专用结算账

户将不再使用，为方便公司资金账户管理，公司决定将上述理财产品专用结算账

户予以注销并办理相关注销手续。根据《上市公司监管指引第 2 号——上市公司

募集资金管理和使用的监管要求》及《上海证券交易所科创板上市公司自律监管

指引第 1 号——规范运作》的相关规定，公司于近日办理完毕上述理财产品专用

结算账户的注销手续。具体账户信息如下：

开户人 开户银行 银行账号

2

开户人 开户银行 银行账号

苏州国芯科技股份有限公司
江苏银行股份有限公司

苏州狮山支行
30260188000365171

截至本公告披露日，公司已办理完成上述募集资金理财产品专用结算账户的

注销手续，前述账户对应的募集资金监管协议相应终止，公司所有的募集资金理

财产品专用结算账户已全部注销。

特此公告。

苏州国芯科技股份有限公司

董事会

2025 年 7 月 22 日

	OLE_LINK6
	OLE_LINK7
	OLE_LINK4
	OLE_LINK13
	OLE_LINK15